
*) potok

PATOK a.s.
U Porcelánky 2903, 440 01 Louny
Tel.: 
E-mail: 

PLNA MOC

Uděluji tímto listem plnou moc pro pana  bytem 

v  rodné číslo 

Pan je na základě této plné moci oprávněn zastupovat 
společnost PATOK, a.s. při obchodních jednáních o plnění poskytovaných 
společnosti PATOK, a.s., které jsou předmětem její činnosti až do výše 5.000.000,- 
Kč. Dále mne může zastupovat při uzavírání vztahů z těchto jednání vyplývajících.

V Lounech dne 13.12.2019

Bankovní spojení IČO: 27356248 DIČ CZ27356248
Společnost PATOK a.s. je zapsaná do OR vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B. vl. 1925

statutární ředitel

r



Ověření - legalizace
Běžné číslo ověřovací knihy: 
Ověřuji, že dnešního dne:

prokázal svoji totožnost úředním průkazem 
a vlastnoručně podepsal před notářkou tuto listinu.

V Lounech dne 13.12.2019


